
                            
 
 
Projekts mål:  
Det er projektets mål at sætte innovation på erhvervsskolernes dagsorden, således at der skabes en fælles forståelse og fremadrettet kultur omkring 
det at tænke og arbejde innovativt. Projektet skal kvalificere de udvalgte lærere til at facilitere og understøtte innovative processer. Projektet skal 
dermed udvikle både lærernes og elevernes innovative kompetencer.  
 
Uddannelsessted(er):  
Udarbejdet af:  

Overordnet mål:  
 
 

 
 Delmål (de enkelte 

delmål skal sammen 
føre til det overord-
nede mål) 

Handleplan (aktivi-
teter der skal til for 
at nå delmålene) 

Forventet effekt 
(hvordan kan det 
ses, at delmålene er 
nået - det skal være 
målbart) 

Tidshorisont 
(hvornår sta-
ter/slutter aktivite-
terne) 

Ressourceforbrug 
(tid, hvem, 
økonomi) 

Ansvarlig 
(hvem har hovedan-
svaret for at det 
sker) 
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Mål- og handleplan  for Projekt Innovationsagenter 2013 


	Uddannelsessteder: CPH West, Ishøj
	Udarbejdet af: Majken R. Dalgaard
	Overordnet mål: Forbedre de fysiske rammer i afdelingens teorilokaler, til et mere inspirerende miljø som i større grad kan fremme kreativiteten, give rum til mere "vandhulspædagogik" og skabe en bedre baggrund for de forskellige innovative processer for både elever og lærere. 
	Delmål de enkelte delmål skal sammen føre til det overord nede mål1: få malet lokalerne hvide (nu røde mursten) i teorilokalerne. 
	Handleplan aktivi teter der skal til for at nå delmålene1: Samtale med Driftchefen ang opgaven
	Forventet effekt hvordan kan det ses at delmålene er nået det skal være målbart1: en forhåbentlig accept af forespørgslen
	Tidshorisont hvornår sta terslutter aktivite terne1: (forhåbentligt indenfor en måned?)
	Ressourceforbrug tid hvem økonomi1: Driftchefen overordnet, og afdelingen (KVB)
	Ansvarlig hvem har hovedan svaret for at det sker1: Driftchefen?
	Delmål de enkelte delmål skal sammen føre til det overord nede mål2: montere store farvede magnetiske "arbejdspaneler"(træ/gips/?) på væggene. (så grundfarven i lokalet altid er hvid, men hurtige farveskift er muligt via panelerne) den magnetiske farve skal gøre at panelet kan bruges som arbejdstavle
	Handleplan aktivi teter der skal til for at nå delmålene2: der skal fremstiles/bestilles/findes de ønskede paneler og disse skal monteres
	Forventet effekt hvordan kan det ses at delmålene er nået det skal være målbart2: når panelerne er monteret giver de farver til lokalet og fungerer samtidigt som fleksibelt brainstormings/udviklings værktøj. 
	Tidshorisont hvornår sta terslutter aktivite terne2: (forhåbentligt inden sommerferien..?)
	Ressourceforbrug tid hvem økonomi2: MRD, Driftschefen, KVB
	Ansvarlig hvem har hovedan svaret for at det sker2: MRD, Driftschefen?
	Delmål de enkelte delmål skal sammen føre til det overord nede mål3: gennemgang af møblerne i lokalet sammen med driftschefen
	Handleplan aktivi teter der skal til for at nå delmålene3: Dette kan først fastlægges når driftschefen har været inde over i en snak om hvad der er muligt og hvornår
	Forventet effekt hvordan kan det ses at delmålene er nået det skal være målbart3: lokalet kommer til at fremstå som nyt og inspirerende miljø, der er værd at værne om. 
	Tidshorisont hvornår sta terslutter aktivite terne3: (forhåbentligt inden sommerferien..?)
	Ressourceforbrug tid hvem økonomi3: MRD, Driftschefen, KVB
	Ansvarlig hvem har hovedan svaret for at det sker3: MRD (driftschefen)
	Delmål de enkelte delmål skal sammen føre til det overord nede mål4: Opsøgning af inspirations materiale (rekvisitter) til indretning af lokalet. Herunder både faglige ting såvel som andre kreative indslag
	Handleplan aktivi teter der skal til for at nå delmålene4: Inspirationsesøg på virksomhed og skole hvor der er indrettet innovationsfremmende rum/værksteder. Søgning og fremstilling af de faglige ting (materialeprøver, strukturmodel mm)
	Forventet effekt hvordan kan det ses at delmålene er nået det skal være målbart4: Eleverne føler fagligheden og en daglige fysisk kontakt med de teoretiske emner i uddannelsen. visualisering af innovative processer og uddannelsens teoretiske stof. 
	Tidshorisont hvornår sta terslutter aktivite terne4: Løbende proces, men en begyndelse/basis skulle helst på plads før sommerferien. 
	Ressourceforbrug tid hvem økonomi4: MRD, KVB(økonomi) og Afdelingen. 
	Ansvarlig hvem har hovedan svaret for at det sker4: MRD 
	Delmål de enkelte delmål skal sammen føre til det overord nede mål5: Etablering af lærred/hvid væg og audio/video udstyr, til optagelse af undervisning (til brug for e-learning/repetition mm.) 
	Handleplan aktivi teter der skal til for at nå delmålene5: afdækning af nødvendigt udstyr/software og indretning. godkendelse af evt investeringer. montage af evt indkøbet udstyr og installation af evt software
	Forventet effekt hvordan kan det ses at delmålene er nået det skal være målbart5: Eleverne vil opleve første skridt til et løft af afdelingens tekniske indretning. De vil når som helst kunne hente og gennemse den foreståede undervisning (udvalgt til optagelse) som repetition eller instruktion. 
	Tidshorisont hvornår sta terslutter aktivite terne5: Januar  2014
	Ressourceforbrug tid hvem økonomi5: MRD, eksterne konsulenter? (Projekt)
	Ansvarlig hvem har hovedan svaret for at det sker5: MRD/ IT?


